
                       
                  

                    
                   

           

                    

Со апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат чувани 
и обработувани во нашата дата база во рок од една година
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О                       : 

➢Посветеност и креативност со маркетинг искуство од
минимум две години

➢ Самоиницијативност, одговорност и доверливост
➢Познавање од Facebook, Instagram, Google рекламирање и

креирање на кампањи
➢Познавање на Ilustrator и Photoshop (предност би имале

апликанти со познавање на видео едитирање)
➢Добар time managment

О г         :

❑Спроведување на маркетинг план на нашите социјални
канали FB/IG/LinkedIn

❑Создавање, пишување и постирање на содржини, дизајни
и банери за рекламен простор

❑Развивање на нови креативни маркетинг кампањи и нивна
организација

❑Зголемување на свесноста за брендот
❑Email маркетинг

Ш       м  

➢Одлична работна средина и работа под високи стандарди

➢Можност за напредок во кариерата

➢ Континуирано усовршување во областа со постојани обуки
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